311.

RA 1277 F n. 28 f. 183b.

Lagopesole 1279 Juli 31.

Iusticiario Capitinate. Pridem tibi per nostras litteras iniunximus²⁾, ut quedam lignamina . . . necessaria pro quibusdam operibus nostris, que fiunt in fortellicia castri nostri Lucerie Sarracenorum, que mag. Iohannes de Tilio ingenierius . . . in nemoribus vicinis . . . inveniri posse asseruerat, . . . incidi et deferri faceres ad fortelliciam ipsam . . . verum quia predictus mag. Iohannes . . . asseruit, quod si tu, intendens . . . tantum ad faciendum incidi et deferri ad ipsa opera lignamina supradicta, magistris carpenteriis, manipulis et personis aliis, per quas lignamina ipsa laborari aptari et ponni in dictis operibus debent, prout fuerit oportunum, necnon magistris fabris et personis aliis . . . mercedem eorum . . . denecas³⁾ exhibere, nisi super hoc habeas speciale . . . mandatum . . .: precipimus, quatinus predictis . . . personis . . . in predictis operibus laborantibus necnon sutoribus cordarum pro ingenuis . . . mercedem . . . exhibeas . . . Dat. apud Lacumpensem, mense iulii, ultimo eiusdem, VII. ind.

²⁾ denegant.

312.

RA 1278/79 H n. 33 f. 134b.

Lagopesole 1279 August 3.

Eidem (iusticiario Capitinate). Quia intelleximus, quod Iohannes de Tilio iunior capitaneus . . . infirmitate gravatur, ob quam operibus nostris eiusdem fortellicie vacare non potest, . . . ecce quod eidem Iohanni per litteras nostras iniungimus, ut, si convaluit, in opere ipso diligenter et ferventer intentat et specialiter in faciendis scappari et deferri tuis ad opus ipsum presenti est vo tempore, cum, nisi deferantur ad presens, commode scappari et deferri non poterunt tempore yemali . . . vel, si forte adhuc infirmitate detentus ipsi operi personaliter non posset intendere, committat in hoc vicem suam alium suo, de quo . . . plene confidat . . . Dat. apud Lacumpensem, mense augusti, III. eiusdem, VII. ind.

313.

I. RA 1277 F n. 28 f. 184a. RA 1278/79 H n. 33 f. 136a.

Lagopesole 1279 August 18.

Eidem iusticiario (Capitinate). Quia intelleximus, quod Iohannes de Tilio iunior miles capitaneus fortellicie castri nostri Lucerie Sarracenorum . . . ivit ad partes Terre Ydroni pro videndo patre suo, qui dicitur esse infirmus, nolentes, quod occasione absencie sue opera ipsius fortellicie, quibus precerat, defectum aliquem paciantur: . . . precipimus, quatinus ordines aliquem varium sufficientem et ydoneum loco sui usque ad redditum suum super recipienda et expendenda pecunia pro expensis ipsius operis opportuna, sicut idem Iohannes iuxta commissionem⁴⁾ suam per nos exinde sibi factam de mandato nostre cel-